ainsi que le compte de résultat et le bilan de chacun de ces organismes ; 

7° Un état faisant ressortir, pour les principales catégories d’utilisateurs, leur nombre et le 
montant des droits versés dans l’année ; 

ARTICLE 4 : CAPITAL SOCIAL 

Le capital statutaire de la société est fixé à la somme de 37.500 Euros (trente sept mille cinq 
cents Euros) correspondant à 2.500 parts sociales de 15 Euros chacune. 

Conformément à l'article 48 de la loi du 24 juillet 1867, le capital social effectif sera susceptible 
d'augmentation par l'admission de nouveaux associés et de diminution par le retrait ou 
l'exclusion d'associés. 

Toutefois, le capital effectif ne pourra être réduit au-dessous de la somme de 3.750 Euros (trois 
mille sept cent cinquante Euros) représentant le dixième du capital statutaire. 

ARTICLE 5 : RESSOURCES SOCIALES 

Les ressources sociales sont constituées par : 

1° - le pourcentage prélevé sur les produits bruts des droits perçus pour la retransmission des 

œuvres cinématographiques et audiovisuelles figurant au Répertoire de la Société,